
Zápis z jednání Kolegia děkana konaného dne 4. 5. 2020 
 

Přítomni:  prof. J. Petráš, doc. J. Goliášová, Ing. J. Vondráčková, doc. J. Likin, Dr. P. Lyko, 
 OA J. Přibil 
 

1. Otázka služeb na vrátnici od 11. 5. 2 vrátné od 9.00 do 13.00 a potom jedna do 19.00. 
 

2. Informace doc. Likina. 
 

3. Do 7. 5. vytvoří děkan podmínky pro účinkování studentů na absolventských koncertech. 
 

4. Informace proděkanky doc. J. Goliášové: 
- SZZ - proběhnou standartně za přísnějších hygienických opatření. 

 
5. Informace Mgr. J. Přibila: 
- Akreditace. 

 
6. Informace proděkana P. Lyka: 
- Soutěž kvalifikačních prací proběhne v LS podle vyhlášení, zasedání hodnotící komise bude s 

největší pravděpodobností realizováno video-konferencí. 
 

 
Pokračování zápisu KD – 7. 5.  

 
SZZ – je hotový rozpis – bude řešeno na poradě s vedoucími kateder. Návrh doc. Goliášové, aby 
komise byly pouze pro jeden obor, aby mohly být zabezpečeny podmínky bezpečných odstupů. 
 
Absolventské koncerty od 11. 5. Platí již dříve stanovené časy (13.00, 15.00 a 17.00 s výjimkou 
KZP 15.00, 17.00 a 19.00) a podmínky (max. 15 osob včetně absolventa, korepetitora, oponenta a 
vedoucího pedagoga, s vyloučením veřejnosti). Streamování – bude jeden link na všechny koncerty, 
který bude distribuovat J. Jarošová všem absolventům. Informace Ing. Vondráčkové, že varhanní 
koncert v katedrále by byl dle sdělení prof. Nováčka za přítomnosti veřejnosti – KD s tímto 
nesouhlasí, i v katedrále musí být koncert uskutečněn s vyloučením veřejnosti. 
 
Doc. Likin se dotazuje, kdy mají být odevzdávány bakalářské a diplomové práce – 15. 5. 
 
Bude zapotřebí revidovat zahraniční aktivity do poloviny září – bude přeneseno na vedoucí kateder. 
 
KD schválilo předložený Plán akademického roku 2020/21. 
 
Cena rektora – HF pro letošek nikoho navrhovat nebude. 
 
Vedoucí kateder budou vyzváni, aby urychleně dodali V. Ďáskové seznamy studentů, kteří budou 
přítomni na HF příští týden od 9.00 do 13.00. 
 
Organizační schéma HF – informace Ing. Vondráčkové. 
 
PhDr. Lyko – informoval o novém webu a o návrzích na proškolení pracovníků děkanátu. KD má 
navrhnout osobu, která bude spravovat  odkaz tvůrčí činnost studentů - studentská tvorba – bude 
řešeno na příštím KD, kam bude pozván Ing. Tabas. Návrh na prolink do IS. 
 

Příští KD 14. 5. ve 13.00 
Zapsala: A. Horáková      Verifikoval: prof. J. Petráš 


